
ZARZĄDZENIE NR 27/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 10 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi 
świadczone przez Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 

w Gaju

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r.,poz. 5941)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 163/2014 Burmistrza Śremu z dnia 24 listopada 
2014 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za usługi świadczone przez 
Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Gaju załącznik nr 
1 § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zwalnia się od opłaty za adopcję zwierząt:
1) wymagających specjalnej opieki, chorych, po wypadkach;
2) przekazanych do domów dziecka i domów opieki społecznej;
3) przekazanych do domów tymczasowych;
4) przekazanych organizacjom pozarządowym, których statutowym 

celem działania jest ochrona zwierząt.”.
§ 2. Wykonanie i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam 

Naczelnikowi Pionu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego 
w Śremie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: B9EF8538-2E04-42C0-9CBE-2EE9F7F2E4AB. Przyjęty Strona 1




